
Typenplan

Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

Milazzo von Akante - Esszimmertisch mit Drehauszug

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Akante, Avenue de Flandre 45/1, 59290 Wasquehal,
Frankreich

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Esszimmer/Esstische/Akante/Milazzo-von-Akante-Esszimmertisch-mit-Drehauszug::85001.html


Vorgestel l te Version
DT290CC (P lat te Ausführung E iche Hel l )

Kategor ie
Esst isch

Nutzung
Innenbere ich

Einzig erhält l iche Maße
DT291 :  120/180 x 90 x h76 cm

DT290 :  130/190 x 100 x h76 cm

REF :
DT291 /  DT290

MILAZZO

MECHANISMUS
Manuel les System von unabhängigen seit l ichen Ver längerungen von 30 cm.
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DT291 /  DT290 :  b is 6 Plätze
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DT291 /  DT290 :  b is 8 Plätze

Einhei t :  Zent imeter

DT290 

49

90

49

9068 68

25 2512 3 12 3

52
82

45

62

76
88

50

66

17

42

15

37

11 16

AUSFÜHRUNG
Keramikplatte: Gestel l : 

Havanna Rostbraun

Ti tan

Zementgrau Marmoropt ik 
Marquina

Eiche Hel l Marmoropt ik 
Calcat ta

Marmoropt ik  
F iorent ino

Si lver Marmoropt ik 
Mat t

Marmoropt ik 
Doro

Traver t in

Mat tschwarz lack ier ter  Stah l

www.akante.com



DT291 (Maße: 120/180 x 90 x h76 cm)

DT290 (Maße: 130/190 x 100 x h76 cm)

Tischplatte Gestell Total

Anzahl  der Paketstücke 1 1 2
Bruttogewicht
(Produkt + Verpackung)

85 kg  27 kg 112 kg

Nettogewicht 70 kg 25 kg 95 kg
Paketmaße 127 x 98 x 25 cm 112 x 43 x 25 cm

Tischplatte Gestell Total

Anzahl  der Paketstücke 1 1 2
Bruttogewicht
(Produkt + Verpackung)

103 kg 27 kg 130 kg

Nettogewicht 82.2 kg 25 kg 107,2 kg
Paketmaße 136 x 112 x 24 cm 112 x 43 x 25 cm

TECHNISCHE INFORMATIONEN
Fußglei ter :
Verste l lbare Fußgle i ter  zur
Gewähr le is tung der  Stab i l i tä t

Gestel l :
Pulverbeschichteter  Stah l  Mat tschwarz*

*Die Pu lverbeschichtung is t  e ine « t rockene» Spr i tz technik,  be i
der  ke ine für  Mensch und Umwel t  schädl ichen Lösungsmit te l
verwendet werden. Diese Technik entspr icht  der  europäischen
REACH-Verordnung, d ie den E insatz von Chemika l ien in der
Indust r ie  kont ro l l ie r t .

Montagezeit :
15 Minuten

Tischplatte:
Keramik von 3 oder 6 mm auf  e inem Glas
von 6 oder 8 mm verk lebt

VERPACKUNG

© Regist r ie r tes Model l  INPI  (Ref  INPI :  20234015)

www.akante.com


